
 

Stránka 1 z 1 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“), pro veřejnou zakázku 

„Poradenství a vzdělávání při zavádění moderních metod řízení pro město Klimkovice“ 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

Zadavatel:    Město Klimkovice 

Sídlo:    Lidická 1, 742 83 Klimkovice 

Zastoupen:    Ing. Zdeňkem Husťákem 

IČ:     00298051 

DIČ:    CZ00298051 

Adresa profilu zadavatele: https://mesto-klimkovice.ovanet.cz/ 

2. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Tyto dodatečné informace k veřejné zakázce byly vypracovány na základě vyžádaných doplňujících 
dotazů ze strany uchazečů veřejné zakázky v souladu s § 49 odst. 1 Zákona. 

Poř. č. Dodatečné informace č. 2 

2 

DOTAZ UCHAZEČE 
Chtěl bych Vás upozornit na nesrovnalosti zadávací dokumentace a přílohy č. 2-2. V 
zadávací dokumentaci v části technické kvalifikační požadavky není požadavek na realizační 
tým. V příloze 2-2 jsou uvedeny stejné požadavky na tým, jako pro část 1. Chtěl bych se 
tedy zeptat, jak to má být a požádat o případnou korekci dokumentu. 
 
DOTAZ UCHAZEČE 
Měla bych dotaz k VZ s názvem: Poradenství a vzdělávání při zavádění moderních metod 
řízení pro město Klimkovice. Ze zadávací dokumentace vyplývá, že pro část 1 je ke splnění 
TKP požadováno: min. 3 členný realizační tým a min. 3 zakázky obdobného charakteru. 
Dále z ní vyplývá, že pro část 2 je ke splnění TKP požadováno: min. 3 zakázky obdobného 
charakteru. Z přílohy č. 2-1 a 2-2 ale vyplývá, že realizační tým musí být pro obě části, tedy 
dohromady 6 členný tým, chápu to dobře? Nebo se realizační tým vztahuje pouze k části 1? 

ODPOVĚĎ NA DOTAZY UCHAZEČŮ 
Při zpracování přílohy č. 2-2 došlo k chybnému uvedení požadavku na doložení realizačního 
týmu dodavatele. Znění zadávací dokumentace, resp. zadávacích podmínek v oblasti 
požadavků na kvalifikaci uchazečů, je nicméně správné a neměnné. Nedochází tedy 
k úpravě zadávacích podmínek. 
Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a připomínek upravuje přílohu č. 2-2 zadávací 
dokumentace. 
Nová verze PŘÍLOHY Č. 2-2 tvoří přílohu těchto doplňujících informací. Uchazeči tedy 
v případě podání nabídky do části 2 veřejné zakázky využijí tuto upravenou přílohu 2-2. 

 
Příloha 1. nová verze PŘÍLOHY Č. 2-2 zadávací dokumentace 
 
V Klimkovicích, dne 25. 6. 2013 


